
ZARZĄDZENIE NR 141/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 38.248 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 38.248 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 38.248 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 23.827 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 14.421 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 49.235.515,28 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 46.243.597,28 zł,

b) dochody majątkowe: 2.991.918 zł.

2) wydatki budżetowe: 49.935.643,28 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.442.086,28 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.493.557 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 700.128 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 7BB89C3E-221B-4E7F-B131-3107D39500EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 39 690 39 690 1 123 759

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 39 690 88 262

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

- 39 690 79 392

80104 Przedszkola 39 690 - 750 374

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

39 690 - 252 432

855 Rodzina 38 248 - 12 694 971

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

38 248 - 5 330 179

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 248 - 5 292 372

RAZEM 77 938 39 690

Id: 7BB89C3E-221B-4E7F-B131-3107D39500EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 2 000 810 253,28

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 000 167 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000 1 000

01030 Izby  rolnicze 2 000 - 22 989

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów  z podatku rolnego 2 000 - 22 989

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 500 6 500 2 418 685

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 500 4 500 2 416 389

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 143 383

4260 Zakup energii 4 500 12 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 500 205 458

70095 Pozostała działalność 2 000 2 296

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 296

750 Administracja publiczna 81 318 81 318 4 795 359

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 731 103 247

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4 500 99 978

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 231 769

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 318 69 587 4 338 682

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 315 649

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 318 267 318

4260 Zakup energii 3 000 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 531 878

4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000 14 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 4 587 413

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 9 000 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000 40 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 3 000 5 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 5 000

75095 Pozostała działalność 12 000 241 930

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000 32 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 67 800

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 707 707 1 892

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 707 707 1 892

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707 1 185

4300 Zakup usług pozostałych 707 707

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000 7 000 232 337

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000 5 000 209 196

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 44 599

4270 Zakup usług remontowych 7 000 21 000

75495 Pozostała działalność 2 000 500

4190 Nagrody konkursowe 2 000 500

801 Oświata i wychowanie 21 757 21 757 14 496 796

80101 Szkoły podstawowe 350 350 7 027 735

Id: 7BB89C3E-221B-4E7F-B131-3107D39500EA. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 350 - 14 698

4300 Zakup usług pozostałych - 350 282 948

80104 Przedszkola 20 521 6 900 2 632 104

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 - 991 771

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 - 177 069

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 - 650

4260 Zakup energii - 1 300 48 646

4270 Zakup usług remontowych 200 - 4 746

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - 1 680

4300 Zakup usług pozostałych - 5 600 210 159

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 421 - 189 331

80110 Gimnazja 886 86 2 735 489

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 84 773

4260 Zakup energii 300 - 20 014

4270 Zakup usług remontowych 386 - 5 172

4300 Zakup usług pozostałych - 86 102 202

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 421 31 822

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 421 20 722

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500 77 848

85153 Zwalczanie narkomanii 500 500 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 1 500

4300 Zakup usług pozostałych - 500 3 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 2 000 72 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 - 14 850

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 32 700

852 Pomoc społeczna 7 010 7 010 4 006 661

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 000 132 675

3110 Świadczenia społeczne - 3 000 132 540

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000 3 000 744 276

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000 9 494

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 21 100

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 1 000 3 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 510 510 334 702

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 - 156 454

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 - 42 005

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 - 5 245

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 510 101 894

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 500 500 570 000

3110 Świadczenia społeczne 5 500 - 567 625

4300 Zakup usług pozostałych - 500 2 375

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 480 6 480 1 715 611

85395 Pozostała  działalność 6 480 6 480 1 715 611

4247 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 480 - 585 924

4307 Zakup usług pozostałych - 6 480 353 836

855 Rodzina 39 748 1 500 12 925 954

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

39 748 1 500 5 292 372

3110 Świadczenia społeczne 39 500 - 4 905 644

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 500 7 015

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 17 700

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 724 16 724 2 564 774

90002 Gospodarka odpadami 2 724 2 724 1 049 003

4120 Składki na Fundusz Pracy 595 1 385

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 129 2 871

4300 Zakup usług pozostałych 2 724 897 260

Id: 7BB89C3E-221B-4E7F-B131-3107D39500EA. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000 14 000 699 556

4260 Zakup energii 9 000 - 194 000

4270 Zakup usług remontowych - 14 000 161 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 - 85 000

RAZEM: 191 744 153 496

Id: 7BB89C3E-221B-4E7F-B131-3107D39500EA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 38 248 - 12 642 632

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

38 248 - 5 292 372

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

38 248 - 5 292 372

RAZEM: 38 248 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 707 707 1 892

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 707 707 1 892

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 707 1185

4300 Zakup usług pozostałych 707 - 707

852 Pomoc społeczna 510 510 137 775

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 510 510 81 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 - 46 945

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 - 8 551

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 - 1 124

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 510 21 690

855 Rodzina 39 748 1 500 12 642 632

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

39 748 1 500 5 292 372

3110 Świadczenia społeczne 39 500 - 4 905 644

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 500 7 015

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 17 700

RAZEM: 40 965 2 717

Id: 7BB89C3E-221B-4E7F-B131-3107D39500EA. Podpisany Strona 1




